[image: image1.emf]
ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.11.2021 г. № 119
с. Верхняя Хава

О признании полномочий депутатов Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области шестого созыва

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 2 статьи 2 Закона Воронежской области от 10.11.2014 № 149-ОЗ «О порядке формирования органов местного самоуправления в Воронежской области и о сроках их полномочий», статьей 28 Устава Верхнехавского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области           р е ш и л:
1. Признать полномочия следующих депутатов Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области шестого созыва, формируемого в соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по Александровскому  сельскому поселению Верхнехавского муниципального района Воронежской области:

- Незнамова Оксана Вячеславовна – депутат Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
- Голева Людмила Вячеславовна – депутат Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
по Большеприваловскому сельскому поселению Верхнехавского муниципального района Воронежской области:

- Дураков Валерий Павлович - депутат Совета народных депутатов Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
- Хатунцева Надежда Васильевна - депутат Совета народных депутатов Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
по Верхнелуговатскому сельскому поселению Верхнехавского муниципального района Воронежской области:

- Харин Александр Николаевич - депутат Совета народных депутатов Верхнелуговатского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
- Целовальников Юрий Михайлович - депутат Совета народных депутатов Верхнелуговатского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
по Верхнемазовскому сельскому поселению Верхнехавского муниципального района Воронежской области:

- Щеголев Александр Васильевич - депутат Совета народных депутатов Верхнемазовского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
- Уразов Александр Витальевич - депутат Совета народных депутатов Верхнемазовского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
по Верхнеплавицкому сельскому поселению Верхнехавского муниципального района Воронежской области:

- Гуренкова Людмила Львовна - депутат Совета народных депутатов Верхнеплавицкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
- Паневина Ирина Анатольевна - депутат Совета народных депутатов Верхнеплавицкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
по Верхнехавскому сельскому поселению Верхнехавского муниципального района Воронежской области:
- Беляев Борис Николаевич - депутат Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
- Павельев Владимир Николаевич - депутат Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
по Малоприваловскому сельскому поселению Верхнехавского муниципального района Воронежской области:
- Гостева Лариса Геннадьевна - депутат Совета народных депутатов Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
- Черкасова Ольга Павловна - депутат Совета народных депутатов Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
по Малосамовецкому сельскому поселению Верхнехавского муниципального района Воронежской области:
- Горшкова Светлана Алексеевна - депутат Совета народных депутатов Малосамовецкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
- Поляков Виктор Дмитриевич - депутат Совета народных депутатов Малосамовецкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
по Нижнебайгорскому сельскому поселению Верхнехавского муниципального района Воронежской области:
- Мещеряков Константин Александрович - депутат Совета народных депутатов Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
по Парижскокоммунскому сельскому поселению Верхнехавского муниципального района Воронежской области:
- Кирсанова Дина Васильевна - депутат Совета народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
- Кучерова Татьяна Владимировна - депутат Совета народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
по Плясоватскому сельскому поселению Верхнехавского муниципального района Воронежской области:
- Колесова Галина Алексеевна - депутат Совета народных депутатов Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
- Журкин Виктор Михайлович - депутат Совета народных депутатов Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
по Правохавскому сельскому поселению Верхнехавского муниципального района Воронежской области:
- Сорокина Елена Юрьевна - депутат Совета народных депутатов Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
- Якунина Зинаида Петровна - депутат Совета народных депутатов Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
по Семеновскому сельскому поселению Верхнехавского муниципального района Воронежской области:
- Рязанцева Наталия Анатольевна - депутат Совета народных депутатов Семеновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
- Ковалев Сергей Иванович - депутат Совета народных депутатов Семеновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
по Спасскому сельскому поселению Верхнехавского муниципального района Воронежской области:
- Пучков Петр Валерьевич - депутат Совета народных депутатов Семеновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
- Деревщюков Сергей Николаевич - депутат Совета народных депутатов Семеновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
по Сухогаевскому сельскому поселению Верхнехавского муниципального района Воронежской области:
- Карагашев Талик Константинович - депутат Совета народных депутатов Сухогаевского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
- Куркина Ирина Евгеньевна - депутат Совета народных депутатов Сухогаевского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
по Углянскому сельскому поселению Верхнехавского муниципального района Воронежской области:
- Захарова Надежда Александровна - депутат Совета народных депутатов Углянского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
- Русинов Олег Андреевич - депутат Совета народных депутатов Углянского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
по Шукавскому сельскому поселению Верхнехавского муниципального района Воронежской области:
- Захаров Виктор Семенович - депутат Совета народных депутатов Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
- Боева Марина Николаевна - депутат Совета народных депутатов Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области;
          2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправления Верхнехавского муниципального района, газете  «Верхнехавский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте в сети Интернет: www.vhava.ru.
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета народных

депутатов Верхнехавского

муниципального района                                                        Пучков П.В.